
Projekt 
 
z dnia  19 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 
organizacyjnych prowadzonych przez gminę Sędziszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572) i art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1586) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 
organizacyjnych prowadzonych przez gminę Sędziszów (załącznik do Uchwały Nr XLII/327/2014 Rady 
Miejskiej w Sędziszowie z dnia 28 marca 2014 r. - publ. Dz. Urz. Woj. Święt. z 2014 r. poz. 1209 i uchwał 
zmieniających regulamin: Nr XLVI/359/2014 Rady Miejskiej w Sędziszowie - publ. Dz. Urz. Woj. Święt. 
z 2014 r. poz. 2642, Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej Sędziszów - publ. Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019 r. 
poz. 3823, Nr LI/425/2022 Rady Miejskiej Sędziszów - publ. Dz. Urz. Woj. Święt. z 2022 r. poz. 4073), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„2. Dodatek funkcyjny dla dyrektora szkoły i innych stanowisk kierowniczych określonych w statucie 
szkoły przyznaje się za: 

1) wielkość szkoły i jej strukturę organizacyjną, 

2) liczbę uczniów i oddziałów, 

3) złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, 

4) liczbę stanowisk kierowniczych w szkole, 

5) prawidłową organizację pracy i zasadność podejmowanych decyzji, 

6) prawidłowość realizacji budżetu szkoły i przestrzeganie dyscypliny finansowej, 

7) umiejętne pozyskiwanie środków pozabudżetowych, 

7) działalność na rzecz poprawy bazy materialnej oraz rozwoju i osiągnięć szkoły, 

8) podejmowanie współpracy z innymi organizacjami, mającej na celu wspomaganie działalności 
statutowej szkoły.”; 

2) w § 9 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„3. Ustala się miesięczną wysokość dodatku funkcyjnego: dyrektor, wicedyrektor, inne stanowisko 
kierownicze przewidziane w statucie szkoły w wysokości: od 1.000,00 zł do 2.500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C0E82-7604-42E8-A603-FA98A2ADF617. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.sedziszow.pl   

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C0E82-7604-42E8-A603-FA98A2ADF617. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela Rada Gminy zobowiązana 
jest do uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Celem uchwały jest wprowadzenie zmiany do obowiązującego regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez gminę Sędziszów. 

Organ prowadzący analizując sprawy oświatowe w tym wynagrodzenia uznał za zasadne podwyższenie 
dodatku funkcyjnego dla: dyrektorów, wicedyrektorów, innych stanowisk kierowniczych przewidzianych 
w statucie szkoły. 

Z tych względów należało postanowić jak w treści. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C0E82-7604-42E8-A603-FA98A2ADF617. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


